
                                         UCHWAŁA NR XXI/161/2020  

    Rady Miasta Chełmna 

 

    z dnia 24 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie organizowania miejskich przewozów pasażerskich. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 ze zm.) w celu zapewnienia 

mieszkańcom Miasta Chełmna realizacji ich potrzeb w zakresie przemieszczania się na terenie Miasta, 

Rada Miasta Chełmna, uchwala co następuje: 

§ 1.  Gmina Miasta Chełmno jako organizator przewozów  o charakterze użyteczności publicznej 

organizuje komunikacje miejską w formie autobusowych przewozów pasażerskich, podejmując 

odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów.  

§ 2. Miasto Chełmno organizuje sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta Chełmno w komunikacji 

miejskiej. Sieć składać się będzie z linii komunikacyjnej: 

       Osiedle M.C. Skłodowskiej – Szpital im. Rydygiera w Chełmnie.  

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Chełmno umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej dla 

komunikacji miejskiej na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

               

              Wojciech Strzelecki 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


